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广西壮族自治区食品药品监督管理局办公室 
关于征求广西食品摊贩备案管理办法 

（试行）意见的函 
 

各市、县（市、区）食品药品监督管理局，自治区局综合协调

处、政策法规处、督查考评处、食品生产监管处、食品餐饮监

管处，稽查局： 

 《广西壮族自治区食品小作坊小餐饮和食品摊贩管理条例》 

（以下简称《条例》）已于 2017 年 3 月 29 日经广西壮族自治

区第十二届人民代表大会常务委员会第二十八次会议通过并颁

布，自 2017 年 7 月 1 日起施行。根据《条例》相关规定，结合

我区实际，自治区局食品流通监管处组织起草了《广西食品摊贩

备案管理办法（试行）》，现征求各市、县（市、区）食品药品

监督管理局、自治区局有关处室以及由市局指定的三个乡镇（街

道）监管所的意见。 
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请于5月15日前向自治区局食品流通监管处反馈修改意见。

市局汇总市本级和所辖县（市、区）修改意见，并附上乡镇（街

道）监管所所提意见的原始材料，以传真方式（盖章）和电子文

本同时报送，正式修改书面文件随后寄递。局机关相关处室将

修改意见以花脸稿形式（签字并盖章）反馈。逾期未反馈视为无

修改意见。 

联系人及电话：莫志强，0771－5776426，传真，0771－5832387。

电子邮箱：1030213918@qq.com。 

 

附件：广西壮族自治区食品摊贩备案管理办法（试行） 

（征求意见稿） 

 

 

 

广西壮族自治区食品药品监督管理局办公室 

2017 年 5 月 9 日 

 

 

 

 

 

 

 — 2 —



 

附件 

 

 — 3 —



 

 

 — 4 —



 

 — 5 

 

—



 

 

 — 6 —



 

 

 — 7 —



 

 

 — 8 —



 

 

 — 9 —



 

 

 — 10 — 



 

 

 — 11 —



 

 

 — 12 — 



 

 

 — 13 —



 

 

 — 14 — 



 

 

 — 15 —



 

 

   

— 16 — 


